

خبر

### تمرین تعطیل

با اعلام علیرضا مدیر فدراسانه‌ای تیم و با نظر کادر فنی، تمرین دیروز سرخ‌پوشان تعطیل و بازیکنان از امروز (پنجشنبه) در تمرینات شرکت خواهند کرد. کادر فنی پرسپولیس به جهت فشرده‌گی تمرینات و مسابقات، دیروز را تعطیل کرده و بازیکنان استراحت داد تا سرخ‌پوشان باتمركز و آمادگی بیشتر در تمرینات و بازی‌های پیش‌رو شرکت کنند. البته شاید در این‌هوا آلوده‌بگ روز هم تمرین برگزار نشود. به‌نفع بازیکنان و کادر فنی باشد.

### تسویه حساب با وارژدین

مهدی مهدیخانی حدود دو ماه قبل برای تقویت خط حمله، از تیم وارژدین کرواسی به پرسپولیس پوست. از آنجا که مهدیخانی یک لژیونر ایرانی در فوتبال اروپا محسوب می‌شد، برای حضورش در پرسپولیس نیاز به پرداخت ۵۰ هزار دلار برای جذب رضایتمانه بود. دیروز باشگاه پرسپولیس خیر داد این مبلغ به حساب باشگاه وارژدین و این‌بار شده تا تسویه حساب کامل صورت بگیرد.

### حمایت ماهینی از احمد نور

درحالی که احمد نوراللهی به خاطر دو سه موقعیت گل خوبی که در دربی از دست داد تحت فشار قرار گرفت، میریان و هم‌تیمی‌هایش از او حمایت کردند. در این میان حسین ماهینی کاپیتان سابق پرسپولیس هم در توتیتی حمایتی نوشت: «روزی که قرار شد بره، با سیدجلال تصمیم گرفتیم با وزیندر رو بدیم پشش و خودمون پشت سرش وارد زمین بشیم. گلش به الجزیره، به سیاهان زدیم دقیقه ۹۹. به استقلال همین دو سال پیش و... با ما هاین کارو کردید حداقل با احد نکند. این بچه عالی بود، تودربی فقط شناس نداشت.»

### شناس لک برای عنوان تازه

کنفدراسیون فوتبال آسیا ۱۵ نامزد بهترین بازیکن لیگ قهرمانان را اعلام کرده‌است که ۳ بازیکن از تیم پرسپولیس در این فهرست حضور دارند. از آنجایی که بنشار و شجاع پرسپولیس را ترک کرده‌اند احتمالاً حامد لک‌رای بیشتربی خواهد آورد اما اگر از رای پرسپولیسی‌ها این سه بازیکن شکسته شود شاید لک بتواند بالاترین‌را را مال خود کند.

نقل قول

### فنایی: برخی شرایط نیمکت را درک نمی‌کنند

داود فقایمی مربی گلرهای پرسپولیس در مصاحبه‌ای درباره اعتراض یحیی به حضور رئیس هیأت مدیره باشگاه گفت: «یحیی حوق دارد. ۷۰٫۶۰ درصد تیم ماجدا شدند.

یک مربی در این شرایط باید چه کار کند؟ حرفی که یحیی زد حرف همه هواداران و همه تیم پرسپولیس است.

مگر می‌شود یک مدیرایتقدر به پرسپولیس ضربه بزند و با هم در باشگاه مشغول به کار باشد؟ اینها فوتبالی نیستند که وقتی بنشار می‌رود، می‌گویند اتفاقی رخ نمی‌دهد. شما بیشتر باش، شجاع، تراهی و بقیه که از پرسپولیس جدا شدند الان در چه فرمی قرار دارند.

ما اگر همه بازیکنان مان را داشتیم، تیم دیگری بودیم. مثل بازی با شارجه که آن تیم اصلی ما بود که با یک تاکتیک و با یک شرایط عالی بازی می‌کرد اما اجازه نمی‌دهند ما آرامش داشته باشیم.

آقایان اگر چوب لای چرخ ما نگذارند موفق می‌شویم. وظیفه مدیر پول درآوردن و کار مدیریتی است و وظیفه کادرفنی هم کار فنی.»

فقایمی ادامه داد: «این را بایدند که پرسپولیس ارت‌پدی‌را ما نیست. ما یک زمانی به‌عنوان بازیکن در این تیم تلاش کردیم و حالا هم به‌عنوان مربی با تیم توان کار می‌کنیم و یک روز هم می‌رویم.»

همچنین از تمام هواداران و بازیکنان تشکر می‌کنم که همیشه پشت کادرفنی و پرسپولیس هستند و ما را حمایت می‌کنند.»
گلر سابق پرسپولیس درواکش به‌رخی انتقادها که پیشکسوتان از تعویض نکردن گل محمندی کرده‌اند، گفت: «واقعاً از برخی از پیشکسوتان گله دارم که چطور به خودشان اجازه می‌دهند اینطور صحبت کنند. فکرمی‌کنم آنها اگر سکوت کنند، بهتر است.»
برخی هستند که در هیچ تیمی کار نمی‌کنند اما از این شبکه به آن شبکه به عنوان کارکنان می‌روند، آنهاهی که شرایط نیمکت را درک نمی‌کنند و فقط حرف می‌زنند.»

### پرسپولیس



## کریم باقری: حضور رئیس هیأت مدیره فعلی چیزی جز تنش برای تیم و باشگاه پرسپولیس ندارد

# نباید کوچک حرف بزنیم و همدیگر را کوچک بشماریم

**گفت و گو**
**تا صفر قرارگرو**



مربی پرسپولیس قضاوت در مورد نبر تدر دربی ۹۴ و اینکه چه تیمی لیاقت برنده شدن در دربی را داشته به عهده مردم می‌گذارد و تأکید می‌کند اصلاً دوست ندارد پاسخ کسی که بدهد چون همه مردم بازی را دیده‌اند و می‌توانند در مورد دربی نظر بدهند و قضاوت کنند. کریم باقری در گفت‌وگویی اختصاصی با ایران ورزشی به سوالات مایخ‌داد وصحبت‌های کاملی از بازی دربی و بعضی موارد حاشیه‌ای داشت.

موقعیت‌های زیادی در دربی داشتید، با این وجود فکر می‌کردید در آخرین ثانیه‌ها برده را با مساوی عوض کنید و باز هم یک تساوی دیگر کسب کنید؟
ناراحتی و حسرت دیگر فایده ندارد چون دربی تمام شده است. ما در دربی فرصت‌های زیادی برای گلزنی داشتیم که از آنها به نحو احسن استفاده نکردیم. فوتبال هم اینگونه است که جریان بازی تا سوت داور ادامه دارد. ما جلو بودیم و گفتم فرصت‌هایی هم برای اضافه کردن فاصله‌مان داشتیم اما به هر حال بازی و نتیجه اینگونه رقم خورد که بازی دو-دو مساوی تمام شود.

آقا کریم، مهدی عبدی ما برخلاف بعضی انتقادها در دربی نمایش خوبی داشت و یک گل بازنش هم به ثمر رساند. در این رابطه چه نظری دارید؟

بله مهدی مهاجم خوبی است و از زمانی که اضافه شده خوب بوده و برای ما هم مثمرتر نشان داده اما مهدی باید با مسئولیت‌پذیری‌اش را بالاتر ببرد و از نوازش بهتر استفاده کند. توانایی بدنی‌اش را بالاتر ببرد و به فولی در موقعتش کارش به شکل خوب تا دوام بیشتری داشته باشد. مهدی گل‌های حساسی برای پرسپولیس رده و باید تلاش را بیشتر کند تا به موفقیت‌های بیشتری برسد.

حرف‌های شما واقعاً فنی است اما به نظر می‌رسد جای یک مکمل خوب در کنار عبدی خالی است و مثلاً اگر عیسی بود بازدهی عددی هم خیلی بیشتری می‌شد.

بله قطعاً عیسی مهاجمی است که بودنش خیلی می‌توانست به ما کمک کند. اما فعلاً که عیسی را نداریم بنابراین

سرمربی پرسپولیس در مصاحبه بعد از دربی‌اش تلویحاً اشاره داشت که اگر رئیس هیأت مدیره فعلی بماند و وزیر فکری که بوی کاره‌گیری سرمربی پرسپولیس هم از آن احساس می‌شد، شمار این رابطه چه نظری دارید؟

حرف‌هایی که سرمربی پرسپولیس در مورد رئیس هیأت مدیره فعلی زده کاملاً درست است. اصلاً چطور ممکن است که شما مدیرعامل را برآورد کنید بعداً او را سمت رئیس هیأت مدیره حفظ کردید. اصلاً این‌ها چرا باید در هیأت مدیره حضور داشته و به فعالیتشان ادامه دهند. من هم فکر می‌کنم بودن رئیس هیأت مدیره فعلی چیزی جز تنش برای تیم و باشگاه

باید به این فکر کنیم که از موجودی‌مان بهترین استفاده را ببریم. سرمربی پرسپولیس در مصاحبه بعد از دربی‌اش تلویحاً اشاره داشت که اگر رئیس هیأت مدیره فعلی بماند و وزیر فکری که بوی کاره‌گیری سرمربی پرسپولیس هم از آن احساس می‌شد، شمار این رابطه چه نظری دارید؟

حرف‌هایی که سرمربی پرسپولیس در مورد رئیس هیأت مدیره فعلی زده کاملاً درست است. اصلاً چطور ممکن است که شما مدیرعامل را برآورد کنید

نیم فصل از قافله قهرمانی دور بمانید؟

موضوع سال‌های قبل برای آن مقطع است و هر سال قطعاً شرایطش با سال دیگر متفاوت است. پرسپولیس شخصیت بالایی دارد و هنوز زود است که نمی‌بخواید حرف از قهرمانی بزنند ضمن اینکه ما فقط هشت بازی انجام دادیم و نباید زود راجع به تیم ما قضاوت کرد.

سرمربی تیم با قدرت کارش را انجام می‌دهد و کار خودش در دربی بعد از بازیکنان تیمتان اشتباهات تأثیرگذار می‌شدند که اگر آنها را مرتکب نمی‌شدند، جریان به گونه دیگری برای پرسپولیس رقم می‌خورد.

در دربی بازیکنان ما عالی کار کردند و ما کار بازیکنان رضایت داریم. در این بین نمی‌توان بازیکنی هم خرده گرفت چون شاید آن اتفاقات رقم نمی‌خورد و موارد و اتفاق‌های دیگر در دربی بازیکنان ما وجود می‌آید.

سرمربی تیم باید یکسری از موارد را گوشزد می‌کرد که این کارا هم به درستی انجام داد. حرف‌ها هم باید گفته شود تا وضعیت و شرایط مشخص و مشکلات برطرف شود.



با کسب چهار مساوی متوالی نگران نیستید که تیم‌تان

به مساوی عادت کرده باشد؟
۸ امتیاز در بازی‌های اخیرش از دست داده که آماری نگران‌کننده است!

نه اصلاً بخت عادت و این‌طور مسائل نیست. پرسپولیس هم تیمی نیست که به مساوی عادت کند. در چند بازی بدشانسی‌هایی آوردیم و در دوبازی غافلگیرانه امتیازهای کامل را با مساوی عوض کردیم البته در سال‌های قبل هم بعضی از چنین مساوی‌ها و توقف‌هایی را داشتیم اما قطعاً از این شرایط خارج می‌شویم.

پرسپولیس در سال‌های قبل در نیم فصل اول اکثر امتیازات را جمع می‌کرد و این مهم یکی از عوامل قهرمانی‌های متوالی‌اش بود. نگران نیستید که با کسب تساوی‌های متوالی در دربی تمام شده و رفته و اعتراض‌ها هم بی‌فایده است. داور قضاوتش را انجام داده و کارشناسان داری هم نظراتشان را مطرح ساختند و فکر می‌کنم فوتبالی‌ها هم آنها را دیدند و شنیدند.

در خصوص بازی با فولاد چه نظری دارید؟
ما الان تمرینات مان و تمرکزمان را بر روی بازی با فولاد گذاشتیم تا از این بازی با دست بر خارج شویم و سه امتیاز را بگیریم.

یکی از بازیکنان تیم ریفت‌پات با یک بار بردن اسم پیروزی در مصاحبه‌اش به جای پرسپولیس به نوحی به تیمتان کلیه زده که چند بازیکن تیمتان را ناراحت ساخته. شما در این رابطه چه صحبتی دارید؟

هر کسی صحبتی انجام می‌دهد باید بیعتاح حرف زدنش را ببیند. فکرمی‌کنم ما باید به همدیگر احترام بگذاریم و نباید کوچک حرف بزنیم و همدیگر را کوچک بشماریم.

میریان استقلال اعتقاد داشتند اگر آن پاتلتی به سود تیمشان بعد از گل اول زود هنگامشان گرفته می‌شد، قطعاً شرایط فرق کرده و آنها برنده بازی بودند. شما در این رابطه چه نظری دارید؟

من هیچ وقت پاسخ کسی را نمی‌دهم. الان هم دوست ندارم جواب کسی را بدهم چون گفتم در تیم تمام شده و رفته است. همه مردم و کارشناسان هم دربی را دیدند. من هم قضاوت در این خصوص را به مردم می‌سپارم چون آنها بهترین کسانی هستند که می‌توانند نظریه‌بد هند و قضاوت کنند.

### کشمکش یحیی و رسول پناه ادامه دارد

# نیاز میلیاردی برای اخراج رئیس هیأت مدیره

ضمن اینکه شکوری هم با انتشار بیستی اینستاگرامی و این متن «بهترین تیم، بهترین هوادار، در کنار هم متحد» موضع منفعل خود در این باره نشان داده‌است.

دلیل ماندن رسول پناه در هیأت مدیره درحالی‌که دیروز بیان مهلت یحیی به وزیر ورزش بود که رسول پناه را از سمت خود برارد خبری از وزارتخانه و تغییرات نشد. در عین حال دیروز نسیم در گزارشی علت برکنار نشدن رسول پناه از هیأت مدیره افاش کرد. در این گزارش آمده «یکی از دلایل اصلی ادامه حضور رسول پناه در هیأت مدیره، بدیهی باشگاه پرسپولیس به او است. رسول پناه که در زمان سرپرستی در باشگاه پرسپولیس مطالبات برانگیز و دستیارانش را پرداخت و پنج‌هه نقل و انتقالاتی پرسپولیس را باز کرد، برای پرداخت آخر حق سفت مطالبات برانکو، مبلغی را به‌عنوان قرض الحسنه به باشگاه پرسپولیس قرض داد و حالا برای جدایی از این باشگاه، باید مطالبات او به طور کامل پرداخت شود.»

علاوه بر رسول پناه، هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس مبلغ ۹ میلیارد تومان از ضابطوه معاون اقتصادی سابق این باشگاه به صورت قرض الحسنه دریافت کرده‌بود که مدیران جدید پرسپولیس در زمان قطع همکاری با بلولو، این مبلغ را به او پرداخت کردند اما هنوز بدهی این باشگاه به رسول پناه بابر جاست.

در صورت جدایی رسول پناه از هیأت مدیره پرسپولیس، باید چند میلیون تومان به او پرداخت شود که در شرایط مالی کوفتی پرسپولیس به‌دیهی‌های فراوان این باشگاه سخت و شاید غیرممکن به نظر می‌رسد.»



فرزند ری پرسپولیس دلجویی و حمایت شود.»

تجمع هواداران مقابل باشگاه
در پی اعتراض یحیی، حدود صد هوادار پرسپولیسی از ساعت ۱۰ دیروز یعنی قرار قبلی خود در مقابل وزارت مقابل باشگاه پرسپولیس گرد هم جمع شدند و خواستار اخراج رسول پناه از هیأت مدیره باشگاه و حمایت مدیران پرسپولیس از گل محمدی بودند.

البته در طول مدت حضور هواداران مقابل باشگاه هیچ‌یک از مدیران باشگاه حاضر به گفت‌وگو با معترضان نشد. هواداران معترض قصد داشتند به مقابل وزارت ورزش نیز بروند که متفرق کردن از سوی نیروی انتظامی، مانع از این اتفاق شد. حوال وحوش ساعت ۱۲:۳۰ بازی با پرسپولیس را به فیصل آبرسانده و با وجود جدایی غیرمنتظره بازیکنان تأثیرگذار، در همین دربی اخیر اقتدار با هر کار دیگری، آرامش را به پرسپولیس بازگرداند. در این حالت کمک بزرگی می‌شود.

تکذیب قهرچی
در پی غیبت گل محمدی در تمرین سه شبه و تعطیلی تمرین دیروز، علیرضا شرف فیلیعه قهر سرمربی سرخ‌ها

### داداش زاده: رسول پناه، معترمانه استعفا دهد

بهبود داداش زاده در خصوص چالش ایجاد شده بین یحیی گل محمدی و رئیس هیأت مدیره گفت: یک مربی بدون بازیکن چگونه می‌خواهد نتیجه بگیرد؟ رسول پناه روی چه حساسی می‌گوید جدایی بازیکنان از پرسپولیس تأثیرگذار نیست؟ این چه حرفی است؟ بازیکنی می‌خواهد بازی کند یا مدیرعامل؟ یک تیم باید برای رسیدن به موفقیت ابزار و بازیکن داشته باشد. یحیی حرف زاده و این موضوع هم تلخ است. اکنون هم مثل گذشته از گل محمدی حمایت می‌کنم و اعتقاد دارم اگر رسول پناه معترمانه از ریاست هیأت مدیره پرسپولیس استعفا بدهد، شخصیت خود را حفظ می‌کند.

بیخکسوت پرسپولیس گفت: همه ما دیدیم چه اتفاقاتی با یخش فیلم‌های رسول پناه در فضای مجازی افتاد و به نظر یحیی خیلی معرفت داشت و مراعات کرد که تا دربی این مسائل را مطرح نکرد تا نگویند تیم را قائل گذاشته و به فکر جدایی است. حتی اگر پرسپولیس دربی را برود، ایرادی نداشت گل محمدی استعفا بدهد، زیرا شرایط سختی را برای وی ایجاد کرد. بازیکن اسبق پرسپولیس گفت: من هم مانند سایر پیشکسوتان از یحیی و کادر فنی‌اش حمایت می‌کنم و باید این مریان در پرسپولیس بمانند. هر که می‌خواهد برود، این کار را انجام بدهد زیرا بزرگ‌تر گل محمدی نداریم. هر کسی جای او بیاورد، پرسپولیس در بهترین حالت ۳-۴ هفته به مشکل می‌خورد.

پنجشنبه
۱۳۹۹ دی ۲۵
شماره ۶۶۷۶



محمد قرقاگرو

یادداشت

### استراتژی خطرناک یحیی

باور کنید نیازی به این کار نبود. اصلاً لازم نبود یحیی در مصاحبه بعد از بازی چنین استراتژی‌ای برای فرار از انتقادات برگزیند. تیم او خیلی خوب بازی کرده بود. خیلی بهتر از تمام بازی‌های قبلی و البته بهتر از حریف دبرینه. بله، نتیجه از کف رفته بود و حتماً اشتباهاتی رخ داده که دوامتیز شیرین و یک برد غرور انگیز از دست رفته اما چرا نباید نیمه‌بالیون را می‌دیدیم؟

چرا یحیی از بازی خوب تیمش به اندازه کافی لذت نبرد؟ چرا لذت‌ش را با هواداران شریک نشد؟ چرا این بازی روان و برتر از نشانه‌ای برای تکان خوردن تیمش بعد از یک دوره رخوت چند هفته‌ای اعلام نکرد؟ چرا به جای حمله به رئیس هیأت مدیره، به هواداران دلگرمی نداد که نمایش‌های پرانتقاد تمام شده و از حالا باید منتظر یک تیم قدرتمند مدعی قهرمانی باشیم؟ چرا یحیی فنی حرف نزد و با فکت‌های فنی امیدوارمان نکرد؟ چرا رفت سراخ داستان‌هایی که به او نمی‌آید؟ چرا مسیر مصاحبه را به آن سمت کشاند که همه تصور کنند تیم او در دینی شکست خورده و از حیث فنی بازنده بوده که اینظوری عصبانی و شاکمی است؟

واقعیت اینکه یحیی گل محمدی تحت تأثیر اینستاگرام و فضای مجازی چنین استراتژی را بعد از دربی برگزید در شرایطی که نمی‌دانست با چنین روشی سطح مربیگری خودش و آنچه همه فوتبال ایران از او در ذهن داشتند را مخدوش کرده است.

یحیی بعد از دربی جام حذفی و مسابقه‌ای که بر در اد لحظات پایانی از دست داد و در نهایت شکست خورد در فضای مجازی و به‌خصوص اینستاگرام تحت فشار عجیبی قرار گرفت و سه چهار روز جل خوشی نداشت یحیی بعد از دربی اخیر و از دست دادن پیروزی در دو دقیقه پایانی یاد آن انتقاد‌های عجیب و حملات سایبری بازیکنان تیم خود را در سرتیغ‌های پر از ماجراهای تکراری، استراتژی حمله به رئیس هیأت مدیره بارگزید. فرار از اینکه این استراتژی در همه هواداران و رسانه‌ها نفوذ و تأثیر صد درصدی نخواهد داشت و کاربردی نمی‌شود.

ماجرا بسیار ساده است. رسانه و هوادار همه چه چیزی را می‌دانند. هیچ کس از رسول پناه دل خوشی ندارد و همه از ناگواردهی و سوءمدیریت او خبر دارند. نشانه‌هایش هم دم دست است و هنوز زخم‌هایی که او به تیم زده تازه به نظر می‌رسد. همه متعجب و حیرانتند که چطور مدیری با آن حجم از حاشیه‌سازی و ناهمگونی باقیم‌هنوز در رأس هیأت مدیره حاضر است. در تصمیم‌سازی باشگاه تأثیرگذار است. رسول پناه هیچ دوستی در رسانه و هوادار ندارد. همه به رفتار و عملکرد او نقد دارند و ماندنش در باشگاه را اشتباهی بزرگ از سوی رئیس مجمع می‌دانند اما واقعیت اینکه همه این ماجرا‌ها نمی‌تواند و نباید دستمایه‌ای برای یحیی گل محمدی به‌عنوان یک مربی فنی و عملگر باشد از تسای در دینی و از دست رفتن دوامتیز دیگر باشد. یحیی استراتژی اشتباه را برگزیده و در این راه اشتباه همچنان پیش می‌رود. او در این مسیر برخی جریان‌های رسانه‌ای و هواداری را هم‌راه خود دارد اما همین که می‌بیند همه هراسان نیستند و به سو مدیریت رسول پناه به‌عنوان دلیل اصلی از دست رفتن پیروزی دربی از دست‌دادن نصف امتیازهای بازی‌هایش نگاه نمی‌کنند و با او همسو نخواهند شد، باید برایش هشدار دهنده و روشن‌گرانه باشد. در این شرایط یحیی با اصرار بر این مسأله در هر مسابقه و هر مقطعی که تحت فشار قرار می‌گیرد، بیشتر تصورات ذهنیت هواداران، رسانه‌ها، پیشکسوتان و جامعه فوتبال نسبت به خودش را تغییر می‌دهد و در واقع به ضرر خودش کاری می‌کند.

شاید گل محمدی با اولناتیم و تحت فشار گذاشتن رئیس مجمع او را وارد به‌اخته تصمیم‌گیری کند و با کنار گذاشتن رسول پناه، سرانجام دل کادرفنی یا تیم مدیریت باشگاه صاف شود اما حتی اگر استراتژی اخیر یحیی چنین دستاورد مهمی برای او داشته باشد و موفق به بیرون کردن رسول پناه از باشگاه شود، سرمربی پرسپولیس چندگاه مردم نسبت به خودش را تا حدودی مخدوش کرده و دیگر هیچ‌کس از یحیی آن مربی صراف‌آرام فنی و عملگر را در ذهن نخواهد داشت و شاید گل محمدی هم به داره‌گذشته بسیاری از مربیانی که برای توجیه اشتباهات‌شان فقط به مسائلی خارج از زمین فوتبال متوسل می‌شوند و همواره دنبال دشمن می‌گردند، بیبویند. اتفاقی که برای یحیی و پرسپولیس یک گام به عقب بزرگ به حساب می‌آید و جدا از این کشاندن سطح مربیگری گل محمدی و مخدوش کردن چهره‌اش نزد هواداران و اهالی فوتبال، تبدیل به عادت می‌خواهد شد که بعد از هر تاکامی می‌توان با منحرف کردن مسیر انتقاد هاشفتی کشید و فشار را از روی خود برداشت که برای هر تیمی می‌تواند فوق‌العاده خطرناک باشد.

#### سوزه روز

بدشانسی بزرگ پرسپولیس بعد از یک اشتباه تعیین‌کننده

### کرمانشاهی اندازه‌فغانی جرأت نداشت



کردن استقلال در شرایطی که پرسپولیس باکل مساوی چان گرفته‌بود و برای گل دوم فشار می‌آورد را پیدا می‌کرد.

تصور کنید اگر استقلال در آن شرایط تاکتیکی یک بازیکنش را هم از دست می‌داد چه اتفاقی برایش می‌افتاد و کار پرسپولیس برای رسیدن به گل و کسب پیروزی چقدر راحت می‌شد اما به این خاطر که او داور صریح و بدی است بلکه از این جهت که داوران برتر فدراسیون فوتبال غالباً در یک سطح هستند و از آنجایی که کمیتت داوران دوست دارد دل همه این عزیزان را به دست بیاورد، به‌نویت دربی را به همه آنها خواهد داد.

کرمانشاهی که کرمانشاهی می‌دانست شاید این اولین و آخرین کاری‌اش باشد، تمام حواسش را جمع کرد که گاف ندهد و هر چه زور داشت، وزیر ورزش قصد گویه‌تفسیری در ترکیب هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را ندارد و با این حساب رسول پناه ماندنی است.
در صورت جدایی رسول پناه از هیأت مدیره پرسپولیس، باید چند میلیون تومان به او پرداخت شود که در شرایط مالی کوفتی پرسپولیس به‌دیهی‌های فراوان این باشگاه سخت و شاید غیرممکن به نظر می‌رسد.»

کرمانشاهی که کرمانشاهی می‌دانست شاید این اولین و آخرین کاری‌اش باشد، تمام حواسش را جمع کرد که گاف ندهد و هر چه زور داشت، وزیر ورزش قصد گویه‌تفسیری در ترکیب هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را ندارد و با این حساب رسول پناه ماندنی است.
در صورت جدایی رسول پناه از هیأت مدیره پرسپولیس، باید چند میلیون تومان به او پرداخت شود که در شرایط مالی کوفتی پرسپولیس به‌دیهی‌های فراوان این باشگاه سخت و شاید غیرممکن به نظر می‌رسد.»

کرمانشاهی که کرمانشاهی می‌دانست شاید این اولین و آخرین کاری‌اش باشد، تمام حواسش را جمع کرد که گاف ندهد و هر چه زور داشت، وزیر ورزش قصد گویه‌تفسیری در ترکیب هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس را ندارد و با این حساب رسول پناه ماندنی است.
در صورت جدایی رسول پناه از هیأت مدیره پرسپولیس، باید چند میلیون تومان به او پرداخت شود که در شرایط مالی کوفتی پرسپولیس به‌دیهی‌های فراوان این باشگاه سخت و شاید غیرممکن به نظر می‌رسد.»